TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025
Processo Adm: Nº 022/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE SERRALHERIA PARA ATENDER DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO DESERTO

Empresas vencedoras valor total: R$ 284.902,66 (duzentos e oitenta e quatro mil e novecentos e dois reais e sessenta e seis centavos): META COMERCIO DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS EIRELI (27518373000105) com os lotes: 2, 4, 7, 12, 19, 20, 24, 26, 27 no valor total de R$ 49.437,40 (quarenta e nove mil e quatrocentos e trinta e sete reais e
quarenta centavos). JB MAGALHAES COMÉRCIO E SERVIÇOS ME (24561535000108) com os lotes: 22 no valor total de R$ 126.750,00 (cento e vinte e seis mil e setecentos e
cinquenta reais). SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LIDER LTDA (17486754000104) com os lotes: 3, 17, 18 no valor total de R$ 16.957,50 (dezesseis mil e novecentos e
cinquenta e sete reais e cinquenta centavos). RICARDO PLANETA RURAL LTDA (08734719000168) com os lotes: 6, 8, 10, 13, 14, 15, 16, 21, 23, 25 no valor total de R$
79.579,00 (setenta e nove mil e quinhentos e setenta e nove reais). EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA (37278673000118) com os lotes: 1, 5,
9, 11 no valor total de R$ 12.178,76 (doze mil e cento e setenta e oito reais e setenta e seis centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTANA DO DESERTO (MG), quarta-feira, 2 de abril de 2025

RICARDO VIANA DE LIMA
AUTORIDADE COMPETENTE